[bookmark: _GoBack]                                                Главе муниципального района
                                                О.В.Мещеряковой
                                                от ________________________
                                                ___________________________
                                                ___________________________
                                                Адрес  проживания:
                                                ___________________________
                                                ___________________________
                                                серия _____ N _____________
                                                Вид документа
                                                Кем выдан _________________
                                                "____" ____________ 200  г.
                                                Телефон рабочий ___________
                                                Мобильный _________________

[bookmark: Par464]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
          о выдаче разрешения на установку рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции.
Заявитель _________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Паспортные данные (для физических лиц) ____________________________________
___________________________________________________________________________
Наименование организации __________________________________________________
___________________________________________________________________________
Юридический адрес _________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Телефон ________________________________
ИНН/КПП ________________________________
Расчетный счет ____________________________________________________________
Адрес         места        расположения        рекламной        конструкции
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Тип рекламной конструкции _________________________________________________
Площадь ___________________________________________________________________

Приложение:
┌─┐
│ │копия документа, удостоверяющего личность;
└─┘
┌─┐подтверждение в письменной форме согласия собственника соответствующего
│ │недвижимого имущества на присоединение к этому имуществу рекламной
└─┘конструкции, если заявитель не является собственником или иным законным
владельцем недвижимого имущества;

┌─┐протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
│ │в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции
└─┘необходимо использование общего имущества собственников помещений в
многоквартирном доме;

┌─┐договор с собственником земельного участка, здания или иного
│ │недвижимого имущества, к которому присоединена рекламная конструкция;
└─┘
┌─┐
│ │платежное поручение или квитанция об оплате государственной пошлины;
└─┘
┌─┐
│ │эскизный проект с фотографическим снимком;
└─┘
┌─┐
│ │согласие в письменной форме собственника балкона, лоджии;
└─┘
┌─┐проектная документация на рекламную конструкцию с заключением
│ │технической экспертизы на рекламную конструкцию;
└─┘
┌─┐
│ │паспорт рекламной конструкции.
└─┘
С  требованиями  к установке рекламной конструкции ознакомлен(а) и обязуюсь
выполнять.
___________________________________________________________________________
                                              (подпись)
М.П.
____________
  (дата)